
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614223337305061172 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2022/10093G

Procedimiento: Selección de personal funcionario (estabilización empleo temporal)

CONCEJALIA DE PERSONAL 

EDICTO LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA COBERTURA DE 
UNA PLAZA DE PLAZA DE OFICIAL OFICIOS CONDUCTOR EN VIRTUD DEL ART.2 DE 
LA LEY 20/21, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN 
DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO

Por la Concejalía de RR.HH./Personal del Ayuntamiento de Alhama de Murcia se ha 
dictado resolución núm. 2023003372 de fecha 10 de julio de 2023, con el siguiente 
contenido del que se omiten los datos necesarios para salvaguardar la protección de datos 
personales de las personas interesadas:

“Visto el proceso de selección excepcional de estabilización de empleo temporal que 
se tramita en este Ayuntamiento para la provisión de 1 plaza de Oficial Oficios Conductor de 
la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento mediante el sistema de concurso-
oposición libre, cuyas bases generales y específicas aparecen publicadas en el BORM núm. 
291, de 19 de diciembre de 2022, y el extracto de la convocatoria en el BOE núm. 312, de 
29 de diciembre de 2022.

Vista la resolución de la Concejalía de RR.HH./Personal núm. 2023002563, de 26 de 
mayo de 2023, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as en este procedimiento.

Y a la vista de las subsanaciones efectuadas dentro del plazo establecido y 
corregidos los errores.

  
La concejalía de Personal y Recursos Humanos en virtud de la delegación de las 

atribuciones formulada mediante Decreto de Alcaldía nº 2023003114, de fecha 22 de junio 
de 2023 y de conformidad con la normativa vigente en materia de Régimen Local, 
RESUELVE

Primero.- Aprobar la siguiente lista de personas definitivamente admitidas y 
excluidas en este proceso selectivo.

Aspirantes admitidos/as:

APELLIDOS NOMBRE DNI
1 MUÑOZ MARTÍNEZ FULGENCIO JOSÉ ***7800**
2 SÁNCHEZ CÁNOVAS ANTONIO ***8484**
3 VALENZUELA LÓPEZ AGUSTÍN ***4978**
4 ROMERO GARCÍA JUAN SALVADOR ***5183**

No hay aspirantes excluidos.



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614223337305061172 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Segundo.- Mantener la citada resolución de la Concejalía de RR.HH./Personal núm. 
2023002563, de 26 de mayo de 2023, en los demás extremos contenidos en sus puntos 
segundo y tercero.

Tercero.- Publicar esta resolución en el Tablón de anuncios de la sede electrónica 
de este Ayuntamiento y página web municipal para general conocimiento y a los efectos 
oportunos.”

Alhama de Murcia, a [fecha y hora de la firma electrónica]

La Concejala Delegada de RR.HH.,

Digitally signed by MIRIAM DIAZ
JIMENEZ - DNI 77758981Y
Date: 2023.07.11 14:49:37 CEST


